
劇団東京夜光『奇跡を待つ人々』公演に関するお知らせ 

■上演時間 

・1時間 50分を予定しております。途中休憩はございません。 

 

■受付開始・ロビー・客席の開場時間 

・各回ともに開演の 30分前から受付開始を予定しています。 

・受付開始と同時にロビー・客席とも開場致します。 

 

開演に遅れた場合でもご入場いただけますが、演出の都合上、客席にご案内出来ない時間がありお

待たせしたり、お席の場所によってはご購入いただいている席とは違うお席にご案内させていただ

く可能性がございます。遅れた場合はスタッフの指示に従って客席へお入りください。 

 

■当日券について 

・各公演とも受付開始時間より先着で販売を行います。 

席の位置や枚数は公演毎に異なります。お支払いは現金のみの取り扱いとなり、誠に勝手ながら、

感染症予防の対策としてなるべくお釣りのないように現金をご準備いただけますと幸いです。 

 

■学生券について 

・学生券をお買い求めのお客様は、学生証などのご準備をお願い致します。 

 

■お祝いのお花・プレゼント・お手紙について 

・感染症予防の観点から受け取りは遠慮させていただきます。 



 

■クローク・荷物などのお預かりについて 

・申し訳ありませんが、感染症予防の観点からお預かりしておりません。ご了承ください。 

 

■車椅子でのご来場について 

・お席までスムーズにご案内する為に、ご来場前にお問い合わせください。 

 

■公演スケジュールの変更・中止について 

・不測の事態などにより、公演のスケジュールに変更が生じる場合がございます。 

・公演自体が中止になった場合、公式HPにて払い戻しの方法をご案内させて頂きます。 

 

■観劇に際しての注意事項 

・上演中は、携帯電話・スマートフォン、アラームなど音の出る機器は電源からお切りください。 

・新型コロナウイルス接触確認アプリをご利用の方は、機内モードに設定をお願い致します。 

・劇場での飲食、喫煙は禁止とさせていただきます。 

・劇場内での写真撮影、録画、録音は固くお断り致します。 

・帽子などを着用されてる方は視界の妨げになる可能性がありますので、お取りください、 

・上記のマナーをお守りいただけない場合、止む無く公演を中断・中止する場合がございます。 

 

 

  



■7月 12日からの緊急事態宣言に伴う対応について（東京公演） 

7 月 8日に発表された、7月 12日〜8月 22 日を対象期間とした緊急事態宣言でのイベント等開催

制限を受け要請に準じ、引き続き徹底した感染症対策を実施した上で、客席数を定員の 50％を上

限とし販売いたします。今後、都や政府などから新たな情報が発表された場合には、対策を追加・

変更する場合がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

お一人おひとりに少しでも快くご観劇いただき、出演者が万全の状態で公演に臨むことが出来るよ

うに、皆様のご理解とご協力のほど、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

劇団東京夜光 


